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PROTOKOLL KRETSSTYRET 
 

       KS-møte nr. 6/2024-2026   

       Utsendelsesdato: 31. oktober 2024 

       Merknadsfrist: 6. november 2024 

 

Møtetid: Onsdag 23. oktober 2024       Møtested: Osloidrettens Hus, Brynsveien 13 
 

  Til stede Forfall Ikke møtt 

Leder: Marcela Montserrat Fonseca Bustos  X   

Nestleder: Frode Jacobsen X   

Medlem: Lars Trælvik X   

Medlem: Junjie Cao X   

Medlem: Caroline Saastad         X  

Medlem: Alexander Eriksson X            

Medlem: Nina Frivold        X          

Ansattes repr.: Christine Svoren (vara) X   

1. varamedlem: May Linn Hystad X   

2. varamedlem: Jamil Dost X   

Generalsekretær: Magne Brekke X   

Seniorrådgiver: Robert Gausen X   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Audun Eikeland og Tone Holm Dagsvold fra administrasjonen deltok i hele møtet. 

Nina Frivold og May Linn Hystad ba om å få deres habilitet vurdert i behandlingen av sak K-

38, som følge av medlemskap i henholdsvis Njård og NJJK. 

 

 

Sakliste: 

K-34 Godkjenning- KS-protokoll nr. 4 og nr. 5/2024-2026 

K-35 Regnskapsrapport  

K-36 Fordeling av LAM og behandling av klagesaker i LAM  

K-37 Klagesak kommunalt bidrag  

K-38 Nabolagsklubber 2025 - 2026  

K-39 Byrådets budsjettforslag 2025 

K-40 Behovsplan for idrett 2025 – 2034 

K-41 Kommuneplanens samfunnsdel – høring 

K-42 Forberedelser til idrettstinget 2025 

K-43 Nasjonal anleggspolitikk 

K-44 Orienteringssaker 

- Utvikling Ekeberg - status  

- Årets ildsjel  

- NIFs ledersamling 14.nov  

- IK ledermøte 15.nov 

 

 

 

 

 

 

K-34  Godkjenning- KS-protokoll nr. 4 og nr. 5/2024-2026 
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KS-protokoll nr. 4 og nr. 5/2024-2026 ble gjennomgått. 

 

Vedtak: 

 Protokollen ble godkjent. 

 

 

K-35  Regnskapsrapport  

Generalsekretæren innledet til saken og presenterte regnskapsrapport per 31.august og 

prognose for 2024.  
 

Kretsstyret gikk gjennom rapporten og stilte spørsmål. 

 

 Vedtak: 

Styret tok regnskapsrapporten til orientering. 

 

 

K-36  Fordeling av LAM og behandling av klagesaker i LAM 

Audun Eikeland fra administrasjonen innledet til saken og la frem fordelingen av 

LAM med bakgrunn i gjeldende retningslinjer og innstillinger fra idrettens 

samarbeidsutvalg i bydelene. Ved klagefristens utløp hadde det kommet inn to klager, 

fra Oslo Bryteklubb og fra Idrettslaget Try.  

 

Kretsstyret diskuterte administrasjonens vurderinger i forhold til retningslinjene og 

prinsipper for rettferdig forvaltning. Innstillingen fra ISU Vestre Aker tillegges stor 

vekt, og kretsstyret støtter deres forslag i behandlingen av Idrettslaget Try sin klage. 

 

Vedtak: 

- Klagen fra Oslo Bryteklubb ble ikke tatt til følge (vedtatt mot en stemme). 

- Klagen fra Idrettslaget Try ble tatt til følge  

- Skiforeningen tildeles kr 175 000 i LAM. 

- Styret ba administrasjonen om å sluttføre fordelingen av LAM i tråd med 

vedtakene fattet i klagesakene. 

 

 

K-37  Klagesak kommunalt bidrag 

Generalsekretæren innledet til saken. Idrettslaget Try klager på at de ikke er tildelt 

kommunalt bidrag, aktivitetsstøtte, for 2024. Klagen er meldt inn i forbindelse med 

fordelingen av LAM, ref. K-36, men behandles som egen sak. 

 

Kretsstyret finner ikke grunnlag for å omgjøre vedtaket om fordeling av kommunale 

midler. 

 

Vedtak: 

Klagen fra Idrettslaget Try ble ikke tatt til følge. 

 

 

K-38  Nabolagsklubber 2025 - 2026 

Generalsekretæren og Tone Holm Dagsvold innledet til saken og informerte om status 

og aktuelle endringer i arbeidet med Nabolagsklubbkonseptet. Vurderingene av 
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nåværende nabolagsklubber, og forslag til opptak av nye idrettslag i programmet ble 

presentert.  

 

Kretsstyret gikk gjennom vurdering og innstilling, og stilte spørsmål. 

 

Vedtak: 

- Ellingsrud IL, Årvoll IL, Grorud IL og SK Njård tas opp som nabolagsklubber.  

- Tøyen Sportsklubb utgår som nabolagsklubb.  

- Øvrige eksisterende 30 nabolagsklubber fortsetter i en ny 2-årsperiode. 

 

 

K-39  Byrådets budsjettforslag 2025 

Generalsekretæren innledet til saken og la frem forslag til budskap, og plan for 

arbeidet med videre budsjettbehandling i byrådet og bystyrets organer.  

 

Kretsstyret diskuterte budsjettsituasjonen og prioriteringen av tiltak.  

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å følge opp bystyrets arbeid med Oslobudsjettet i 

samsvar med saksframlegget.   

 

 

K-40  Behovsplan for idrett 2025 – 2034 

Generalsekretæren innledet til saken. Byrådet har lagt fram forslag til behovsplan for 

idrett i Oslo kommune. Saken skal vedtas sammen med bystyrets behandling av 

budsjett for 2025. 

 

Kretsstyret diskuterte og stilte spørsmål omkring administrasjonens forslag. 

 

Vedtak: 

OIK gir innspill til videre behandling av behovsplanen i tråd med synspunktene i 

administrasjonens notat. 

 

 

K-41  Kommuneplanens samfunnsdel – høring 

Generalsekretæren innledet til saken. Byrådet har sendt forslag til samfunnsdel i ny 

kommuneplan ut på offentlig høring med frist 28. oktober. Formuleringer i planen som 

er vurdert relevant for idretten ble gjennomgått. 

 

Kretsstyret diskuterte «idrettens betydning for å skape gode trygge nærmiljøer» 

Kretsstyret mener at planen kunne vært mer tydelig på beskrivelsen av frivilligheten 

og idrettens rolle – og nødvendigheten av å legge til rette på anlegg og områder. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å sende høringsinnspill innen fristen i samsvar 

med notatet og merknader som kom fram i møtet. 
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K-42  Forberedelser til idrettstinget 2025 

Generalsekretæren innledet til saken og informerte om prosess fram mot idrettstinget i 

2025. Ulike temaer som er aktuelt å fremme saker på til tinget ble presentert, herunder 

medlemskapsbegrepet og varslingsrutiner.  

 

Kretsstyret diskuterte aktuelle saker, samt hvordan man bør arbeide for å fremme 

prioriterte saker. 

 

Vedtak: 

- Kretsstyret tok saken til orientering.   

- Kretsstyret ba administrasjonen om å jobbe videre med aktuelle saker og komme 

tilbake til styret. 

 

 

K-43  Nasjonal anleggspolitikk 

Generalsekretæren innledet til saken med en gjennomgang av NIFs arbeid med 

anleggspolitikk på nasjonalt nivå. Sentrale momenter som administrasjonen vurderer 

som aktuelle å løfte inn i diskusjonen, ble presentert. 

 

Kretsstyret diskuterte OIKs ståsted i den nasjonale diskusjonen om idrettsanlegg. 

 

Vedtak: 

Kretsstyret ba administrasjonen om å følge opp videre arbeid med nasjonal 

anleggspolitikk i samsvar med saknotatet.  

 

 

K-44 Orienteringssaker  

 

Utvikling Ekeberg – status 

Generalsekretæren orienterte om status for kommunens utredningsarbeid, samt 

avklaring om kompensasjon for arbeidet med Campus Ekeberg.  

 

Årets ildsjel  

Generalsekretæren orienterte om prosessen for kåring av årets ildsjel.  

 

  NIFs ledersamling 14. november  

Generalsekretæren orienterte om planlagt deltagelse på NIFs ledersamling på Ullevål 

Stadion, 14. november.  

 

IK ledermøte 15.november 

Generalsekretæren orienterte om planlagt deltagelse på idrettskretsenes ledermøte, 15. 

november.  

 

 


